ПРОТОКОЛ № 28
заседания комиссии по рассмотрению оценки котировочной
заявки по размещению муниципального заказа на оказание услуг по  установке пожарной сигнализации в здании Администрации Барабашского сельского поселения

"25 " августа  2010 г.

 с. Барабаш

Заказчик: Администрация Барабашского сельского поселения
Размещение заказа: запрос котировок
Предмет размещения заказа: оказание услуг по  установке пожарной сигнализации в здании Администрации Барабашского сельского поселения

Источник финансирования: средства местного бюджета
Объявление опубликовано: www. barabashskoe-p. narod.ru
	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Гулая С.Г.
	старший специалист 2 разряда

	Кульганик В.В.
	Председатель муниципального комитета Барабашского сельского поселения  (член комиссии)

	Доронина А.Ф.
	Депутат муниципального комитета Барабашского сельского поселения (член комиссии)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Выбор состава комиссии

2. О размещении заказа путем запроса котировок на оказание услуг по  установке пожарной сигнализации в здании Администрации Барабашского сельского поселения

Кульганик В.В. предложил избрать председателем  комиссии  Гулую С.Г. За-2  против - нет
УСЛОВИЯ КОНТРАКТА:

· Предмет заказа:. оказание услуг по установке пожарной сигнализации в здании Администрации Барабашского сельского поселения

· Место оказания услуг: Приморский край, Хасанский район с. Барабаш ул. Восточная Слобода,1

· Срок оказания услуг: с момента заключения  контракта и до 31.10.2010г.
· Срок и условия оплаты оказываемых услуг: Безналичный расчет, без предоплаты, в течение 10 банковских дней  с момента  подписания акта выполненных работ и выставленного счета за оказанные услуги. Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Цена оказываемых услуг должна  быть указана с учетом затрат на транспортировку, страхование, уплаты налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей.
· Максимальная цена контракта: 238 000 рублей с учетом  НДС
· На комиссию по рассмотрению котировочной заявки на оказание услуг по  установке пожарной сигнализации в здании Администрации Барабашского сельского поселения  .  не поступило ни одной заявки

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

В соответствии с п.7 ст. 46 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.05г. «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» осуществить повторное размещение заказа путем запроса котировок, в связи с отсутствием заявок на оказание услуг по установке пожарной сигнализации в здании Администрации Барабашского сельского поселения

	Председатель комиссии:
	______________
	С.Г. Гулая

	Члены комиссии:
	______________
	В.В.Кульганик

	_______________
	А.Ф.Доронина

Заказчик
_____________

          Н.В. Игнатьев